
ASSOLUTI MASCHI
60 indoor 7.02 CAPORUSSO Fabrizio Ancona 22/01/2023
60 HS indoor 8.62 BARTOLINI Alexander Ancona 05/02/2023
80 9.21 CAPORUSSO Fabrizio Caorle 01/10/2022
100 11.02 CAPORUSSO Fabrizio Imola 06/05/2023

11.02 CAPORUSSO Fabrizio Bologna 27/05/2023
w+ 3,5 10.69 CAPORUSSO Fabrizio Caorle 23/06/2023

110 HS 14.94 BARTOLINI Alexander Modena 09/07/2023
150 17.20 MARSICOVETERE Luca Correggio 04/09/2022
200 21.97 CAPORUSSO Fabrizio Bologna 28/05/2023
200 indoor 22.83 MARSICOVETERE Luca Ancona 29/01/2023
200 HS 26.88 AMICI Francesco Misano A. 10/04/2021
300 37.03 CAPORUSSO Fabrizio Cesena 01/09/2022
400 48.12 MARSICOVETERE Luca Modena 13/05/2023
400 indoor 50.31 MARSICOVETERE Luca Ancona 04/02/2023
400 HS  53.02 AMICI Francesco Fabriano 25/06/2023
500 1.06.03 MARSICOVETERE Luca Correggio 04/09/2022
800 1.54.29 SAMBOU Jean Paul Rubiera 21/06/2022
800 indoor 1.56.99 AMICIFrancesco Ancona 07/01/2023
1000 indoor 2.43.06 AMICI Francesco Padova 13/03/2022
1500 3.58.17 SINTONI Riccardo Forlì 20/09/2023
1500 indoor 4.10.61 SAMBOU Jean Paul Ancona 22/01/2023
MIGLIO 4.18.08 SINTONI Riccardo Correggio 17/09/2023
3000 8.51.22 VENTURELLI Luca Imola 05/07/2023
3000 indoor 9.00.55 VENTURELLI Luca Padova 04/02/2023
5000 15.59.80 VENTURELLI Luca Modena 14/05/2023
5 KM STRADA 15.22 TRAIBI Mohammed Falciano RSM 08/10/2023
10.000 34.45.55 VENTURELLI Luca Ferrara 16/04/2023
5 KM MARCIA 26.39.39 PIOVACCARI Samuele Vittorio Veneto 11/06/2023
10 KM STRADA 31.41 TRAIBI Mohammed Faenza 26/11/2023
10 KM MARCIA 55.33.11 PIOVACCARI Samuele Modena 09/05/2021
MARATONINA B 1h28.34 MODOU Fall Forlì 03/10/2021
ALTO 1.95 TISSELLI Stefano San Marino 29/04/2023
ALTO indoor 1.95 TISSELLI Stefano Modena 15/01/2023

1.95 TISSELLI Stefano Ancona 22/01/2023
LUNGO 6.68 BLASI Francesco Bologna 27/05/2023
LUNGO indoor 6.61 AMICI Francesco Padova 12/03/2022
TRIPLO 14.46 TISSELLI Stefano Modena 13/05/2023
TRIPLO indoor 14.33 TISSELLI Stefano Ancona 05/02/2023
ASTA 4.00 AMICI Francesco Castelfranco E. 28/06/2022

4.00 AMICI Francesco Firenze 17/07/2022
ASTA indoor 3.91 AMICI Francesco Modena 15/01/2023
PESO 13.26 BENEDETTI Giovanni Piacenza 30/05/2021
PESO indoor 13.36 BENEDETTI Giovanni Ancona 11/01/2020
DISCO 46.08 BENEDETTI Giovanni Modena 25/04/2021

LIBERTAS ATLETICA FORLI
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GIAVELLOTTO 63.77 BERTOZZI Francesco Modena 09/07/2023
MARTELLO 38.51 MENGOZZI Federico Ascoli Piceno 22/04/2017
4X100 44.16 CASADEI-COLLURA                 

BLASI-CAPORUSSO
Pistoia 03/07/2022

4X200 indoor 1.37.05 FERRINI-MARFELLA            
BARBUSCIA-AMICI F

Ancona 26/01/2022

4x400 3.15.94 CAPORUSSO-AMICI Caorle 24/06/2023
BARTOLINI-MARSICOVETERE

100+200+300+400 2.06.97 BERTOZZI P-MOSCONI Cesena 11/04/2021
AMICI F-MARSICOVETERE

EPTATHLON indoor 4.650 AMICI Francesco Padova 13/03/2022
7.41-6.61-11.19-1.62
9.00-3.80-2.43.06

DECATHLON 6779 W AMICI Francesco Agropoli 24/06/2023
11.20W-6.51W-10.68-1.74-50.71
15.41-32.60-3.80-54.49-4.15.57

ASSOLUTI FEMMINE
60 indoor 7.80 ZANOTTI Sofia Ancona 22/01/2023
80 10.73 DONATI Giada Forlì 26/05/2021
100 12.35 ZANOTTI Sofia Foligno 01/07/2023
100 HS 15.73 ZANOTTI Sofia Modena 13/05/2023
150 19.22 DONATI Giada Correggio 17/09/2023
200 25.48 DONATI Giada Bologna 28/05/2023
200 indoor 27.82 BASSI Giada Ancona 31/01/2021
300 41.17 DONATI Giada Sestriere 24/07/2021
400 56.40 DONATI Giada Caorle 24/06/2023
400 indoor 57.78 DONATI Giada Ancona 12/02/2023
400 HS 1.06.44 DONATI Giada Prato 11/09/2022
500 1.14.43 DONATI Giada Correggio 17/09/2023
600 1.32.84 DONATI Giada Milano 29/04/2023
800 2.10.45 DONATI Giada Trento 11/07/2023
800 indoor 2.12.84 DONATI Giada Ancona 16/01/2022
1500 4.43.20 DONATI Giada Forlì 20/09/2023
1500 indoor 4.42.64 DONATI Giada Padova 12/02/2022
5000 18.04.76 GRECO Myral Modena 30/04/2023
5 KM STRADA 19.29 DONATI Giada Falciano RSM 08/10/2023
10 KM STRADA 41.00 DI LAORA Veronica Cesenatico 12/03/2023
MARATONINA A 1.31.12 DI LAORA Veronica Reggio Emilia 26/03/2023
MARATONINA B 1.43.01 CAPIZZI  Anna Maria Cesenatico 10/09/2023
MEZZA MARATONA 1.31.11 DI LAORA Veronica Reggio E. 26/03/2023
ALTO 1.63 DONATI Giada Ravenna 30/05/2021
ALTO indoor 1.55 SANTOLINI Elena Ancona 21/01/2018
LUNGO 5.95 ZANOTTI Sofia Modena 14/05/2023
LUNGO indoor 5.73 ZANOTTI Sofia Parma 12/02/2023
TRIPLO 10.78 CORTESE Mariaclara Castelfranco E. 28/06/2023
TRIPLO indoor 10.51 CORTESE Mariaclara Modena 15/01/2023
ASTA 2.80 GIORGETTI Chiara San Marino 15/06/2022
ASTA indoor 2.80 GIORGETTI Chiara Ancona 08/01/2023

2.80 GIORGETTI Chiara Ancona 22/01/2023
2.80 GIORGETTI Chiara Ancona 29/01/2023

PESO 10.62 NATI Asia Grosseto 13/06/2021



DISCO 25.96 NATI Asia Forlì 16/09/2020
GIAVELLOTTO 36.32 PAOLINI Giulia San Marino 22/04/2017
MARTELLO KG 4 36.22 NATI Asia Modena 08/05/2021
4X100 51.85 BASSI- CORTESE                             

ANDREASI-DONATI
Pistoia 03/07/2022

4x400 4.12.57 CORTESI-DONATI                                   
CORTESE-VERSARI

Modena 14/05/2023

EPTATHLON 2.335 GIORGETTI Chiara Faenza 18/04/2021
21.15-6.19-1.44-29.27
4.46-15.30-3.31.43

SENIORES MASCHI 
60 indoor 7.46 MAGNANI Filippo Ancona 30/01/2022
80 9.74 FERRINI Loris Cesena 11/04/2021
100 11.66 FERRINI Loris Forlì 26/05/2018
110 HS 19.89 BERTOZZI Francesco Pistoia 02/07/2022
150 17.48 FERRINI Loris Misano A. 10/04/2021
200 23.63 FERRINI Loris Modena 20/05/2018
200 indoor 23.96 FERRINI Loris Ancona 27/01/2019
300 39.64 FERRINI Loris Faenza 05/09/2018
400 52.34 FERRINI Loris Modena 24/04/2019
400 indoor 54.22 FERRINI Loris Ancona 13/01/2019
800 1.54.29 SAMBOU Jean Paul Rubiera 21/06/2022
1500 4.04.33 SAMBOU Jean Paul Imola 23/06/2022
1500 indoor 4.10.61 SAMBOU Jean Paul Ancona 22/01/2023
3000 9.52.57 FALL Modou Faenza 14/09/2022
5000 17.37.65 FALL Modou Imola 07/07/2022
5 KM STRADA 17.04 FALL Modou Falciano 09/10/2022
10.000 38.26.57 FALL Modou Correggio 10/04/2022
10 KM STRADA 33.44 SAMBOU Jean Paul Cesenatico 12/03/2023
MARATONINA B 1h28.34 MODOU Fall Forlì 03/10/2021
ALTO 1.76 BERTOZZI Francesco Forlì 15/05/2022
LUNGO 5.22 CASTELVETRO Matteo Rubiera 21/06/2022
ASTA 2.90 BERTOZZI Francesco Castelfranco E. 28/06/2022
PESO 13.26 BENEDETTI Giovanni Piacenza 30/05/2021
DISCO 46.08 BENEDETTI Giovanni Modena 25/04/2021
GIAVELLOTTO 63.77 BERTOZZI Francesco Modena 09/07/2023
MARTELLO 38.51 MENGOZZI Federico Ascoli Piceno 22/04/2017
SENIORES FEMMINE 
60 indoor 7.80 ZANOTTI Sofia Ancona 22/01/2023
100 12.35 ZANOTTI Sofia Foligno 01/07/2023
100 HS 15.73 ZANOTTI Sofia Modena 13/05/2023
150 20.36 BASSI Giada Misano A. 10/04/2021
200 indoor 27.82 BASSI Giada Ancona 31/01/2021
300 45.95 BASSI Giada Cesena 11/04/2021
400 1.07.71 BASSI Giada Serravalle 24/04/2021
LUNGO 5.95 ZANOTTI Sofia Modena 14/05/2023
LUNGO indoor 5.73 ZANOTTI Sofia Parma 12/02/2023
TRIPLO 10.78 CORTESE Mariaclara Castelfranco E. 28/06/2023
TRIPLO indoor 10.51 CORTESE Mariaclara Modena 15/01/2023
PESO 7.28 BASSI Giada Chieti 04/07/2021
DISCO 17.35 BASSI Giada Chieti 03/07/2021



GIAVELLOTTO 25.77 ZANOTTI Sofia Foligno 02/07/2023
PROMESSE MASCHI UNDER 23
60 indoor 7.26 BARBUSCIA Manuel Ancona 16/01/2022
60 HS indoor 8.62 BARTOLINI Alexander Ancona 05/02/2023
80 9.75 MAGNANI Filippo Cesena 11/04/2021

+2.7 9.47 BARBUSCIA Manuel Cesena 11/04/2021
100 11.20 AMICI Francesco Agropoli 17/06/2023
110 HS 14.94 BARTOLINI Alexander Modena 09/07/2023
150 17.47 AMICI Francesco Correggio 04/09/2021
200 22.93 AMICI Francesco Pistoia 02/07/2022
200 indoor 23.52 BARTOLINI Alexander Ancona 29/01/2023
200 HS 26.88 AMICI Francesco Misano A. 10/04/2021
400 49.67 AMICI Francesco Firenze 16/07/2022
400 indoor 50.70 AMICI Francesco Ancona 08/01/2023
400 HS  53.02 AMICI Francesco Fabriano 25/06/2023
500 1.08.00 AMICI Francesco Correggio 04/09/2021
800 1.56.52 AMICI Francesco Modena 14/05/2023
800 indoor 1.56.99 AMICIFrancesco Ancona 07/01/2023
1000 indoor 2.43.06 AMICI Francesco Padova 13/03/2022
1500 4.15.01 AMICI Francesco Firenze 17/07/2022
5000 17.40.04 PIOVACCARI Samuele Vittorio Veneto 11/06/2023
5 KM MARCIA 26.39.39 PIOVACCARI Samuele Vittorio Veneto 11/06/2023
5 KM STRADA 17.40 PIOVACCARI Samuele Zola Predosa 27/11/2021
10 KM STRADA 38.57 PIOVACCARI Samuele Cesenatico 13/03/2022
10 KM MARCIA 57.25.65 PIOVACCARI Samuele Forlì 14/05/2022
ALTO 1.95 TISSELLI Stefano San Marino 29/04/2023
ALTO indoor 1.95 TISSELLI Stefano Modena 15/01/2023

1.95 TISSELLI Stefano Ancona 22/01/2023
1.95 TISSELLI Stefano Parma 29/01/2023

LUNGO 6.38 AMICI Francesco Piacenza 21/05/2022
+2.4 6.56 AMICI Francesco Molfetta 29/07/2023
+2.4 6.56 AMICI Francesco Firenze 16/07/2022

LUNGO indoor 6.61 AMICI Francesco Padova 12/03/2022
TRIPLO 14.46 TISSELLI Stefano Modena 13/05/2023
TRIPLO indoor 14.33 TISSELLI Stefano Ancona 05/02/2023
ASTA 4.00 AMICI Francesco Castelfranco E. 28/06/2022

4.00 AMICI Francesco Firenze 17/07/2022
ASTA indoor 3.91 AMICI Francesco Modena 15/01/2023
PESO 13.02 BENEDETTI Giovanni Rieti 07/06/2019
PESO indoor 13.36 BENEDETTI Giovanni Ancona 11/01/2020
DISCO 44.26 BENEDETTI Giovanni Misano A. 09/02/2020
GIAVELLOTTO 62.91 BERTOZZI Francesco Molfetta 28/02/2021
MARTELLO 33.55 BENEDETTI Giovanni Imola 07/10/2020
EPTATHLON indoor 4.650 AMICI Francesco Padova 13/03/2022

7.41-6.61-11.19-1.62
9.00-3.80-2.43.06

DECATHLON 6779W AMICI Francesco Agropoli 24/06/2023
11.20W-6.51W-10.68-1.74-50.71
15.41-32.60-3.80-54.49-4.15.57



PROMESSE  FEMMINE UNDER 23
60 indoor 8.53 BASSI Giada Ancona 26/01/2020
100 13.29 BASSI Giada Forlì 26/05/2018
150 20.36 BASSI Giada Misano A. 10/04/2021
200 27.49 BASSI Giada Forlì 04/07/2019
200 indoor 28.46 BASSI Giada Ancona 18/01/2020
400 1.06.07 BASSI Giada Boissano 29/06/2019
1500 4.47.40 GRECO Myral Modena 01/04/2023
5000 18.04.76 GRECO Myral Modena 30/04/2023
ASTA 2.80 GIORGETTI Chiara Faenza 13/09/2023
ASTA indoor 2.80 GIORGETTI Chiara Ancona 08/01/2023

2.80 GIORGETTI Chiara Ancona 22/01/2023
2.80 GIORGETTI Chiara Ancona 29/01/2023

ALTO 1.58 GIORGETTI Chiara Castelfranco E. 28/06/2023
PESO 9.33 PAOLINI Giulia San Marino 22/04/2017
DISCO 19.05 GIORGETTI Chiara Foligno 02/07/2023
GIAVELLOTTO 36.32 PAOLINI Giulia San Marino 22/04/2017
JUNIOR MASCHI UNDER 20
60 indoor 7.32 MARFELLA Giorgio Modena 24/01/2021

7.32 MARSICOVETERE Luca Ancona 22/01/2023
60 HS  indoor 8.52 BARTOLINI Alexander Ancona 26/01/2022
80 9.41 MARFELLA Giorgio Cesena 11/04/2021
100 11.13 MARSICOVETERE Luca Foligno 02/07/2023
110 HS 15.01 BARTOLINI Alexander Modena 07/09/2022

+2.8 15.86 AMICI Francesco Modena 08/09/2019
150 17.27 MARFELLA Giorgio Misano A. 10/04/2021
200 22.71 BARTOLINI Alexander Rieti 02/06/2022
200 indoor 22.83 MARSICOVETERE Luca Ancona 29/01/2023
400 48.12 MARSICOVETERE Luca Modena 13/05/2023
400 indoor 50.31 MARSICOVETERE Luca Ancona 04/02/2023
400 HS  56.74 BARTOLINI Alexander Piacenza 22/05/2022
500 1.08.80 BARTOLINI Alexander Correggio 04/09/2022
800 1.54.91 SINTONI Riccardo Grosseto 21/07/2023
800 indoor 2.06.29 MARSICOVETERE Luca Padova 07/01/2023
1000 indoor 2.55.10 AMICI Francesco Padova 02/02/2020
1500 3.58.17 SINTONI Riccardo Forlì 20/09/2023
1500 indoor 4.12.83 SINTONI Riccardo Ancona 29/01/2023
MIGLIO 4.18.08 SINTONI Riccardo Correggio 17/09/2023
3000 8.51.22 VENTURELLI Luca Imola 05/07/2023
3000 indoor 9.00.55 VENTURELLI Luca Padova 04/02/2023
5000 15.59.80 VENTURELLI Luca Modena 14/05/2023
5 KM STRADA 15.22 TRAIBI Mohammed Falciano RSM 08/10/2023
10 KM STRADA 31.41 TRAIBI Mohammed Faenza 26/11/2023
10.000 34.45.55 VENTURELLI Luca Ferrara 16/04/2023
10 KM MARCIA 55.33.11 PIOVACCARI Samuele Modena 09/05/2021
ALTO 1.71 AMICI Francesco Modena 27/04/2019
ALTO indoor 1.72 AMICI Francesco Padova 02/02/2020
LUNGO 6.31 AMICI Francesco Forlì 12/09/2019
TRIPLO 12.62 AMICI Francesco Modena 08/09/2019



ASTA 3.60 AMICI Francesco Grosseto 18/09/2020
ASTA indoor 3.60 AMICI Francesco Padova 02/02/2020
DISCO Kg 1.750 35.86 AMICI Francesco Grosseto 19/09/2020
DISCO Kg 2 33.31 D'ACAPITO Daniele Pistoia 03/07/2022
GIAVELLOTTO 56.04 BERTOZZI Francesco Carpi 09/09/2017
PESO Kg 6 12.17 AMICI Francesco Grosseto 18/09/2020
PESO Kg 6  indoor 11.23 AMICI Francesco Padova 02/02/2020
PESO Kg 7 8.88 BERTOZZI Francesco San Marino 29/04/2017
MARTELLO 6 Kg 33.00 AMICI Francesco Imola 07/10/2020
MARTELLO 7 Kg 36.97 CIANI Luca Imola 23/05/2021
EPTATHLON indoor 4.433 AMICI Francesco Padova 02/02/2020

7.47-6.06-11.23-1.72
8.90-3.60-2.55.10

DECATHLON 5.966 AMICI Francesco Grosseto 19/09/2020
11.62-6.01-12.17-1.65-56.75
16.19-35.86-3.60-54.26-5.02.51

JUNIOR FEMMINE UNDER 20
60 indoor 8.65 SANTOLINI Elena Ancona 21/01/2018
80 11.12 GIORGETTI Chiara Cesena 11/04/2021
100 13.21 BASSI Giada Chieti 01/07/2017
200 29.27 GIORGETTI Chiara Faenza 17/04/2021
400 1.10.91 VERSARI Mathilde San Marino 15/06/2022
800 3.31.43 GIORGETTI Chiara Faenza 17/04/2021
100 HS 21.15 GIORGETTI Chiara Faenza 17/04/2021
400 HS 1.23.67 VERSARI Mathilde Piacenza 22/05/2022
ALTO 1.55 SANTOLINI Elena Modena 01/09/2018
ALTO indoor 1.55 SANTOLINI Elena Ancona 21/01/2018
ASTA 2.80 GIORGETTI Chiara San Marino 15/06/2022
ASTA indoor 2.30 GIORGETTI Chiara Parma 23/01/2022
LUNGO 5.12 SANTOLINI Elena Modena 16/09/2018
LUNGO indoor 4.83 SANTOLINI Elena Modena 27/01/2019
PESO 10.62 NATI Asia Grosseto 13/06/2021
GIAVELLOTTO 27.10 LANDI Emma Imola 07/02/2021
MARTELLO KG 4 36.22 NATI Asia Modena 08/05/2021
DISCO 24.57 ROSSI Mariasonia Forlì 16/09/2020
EPTATHLON 2.335 GIORGETTI Chiara Faenza 18/04/2021

21.15-6.19-1.44-29.27
4.46-15.30-3.31.43

ALLIEVI MASCHI UNDER 18
60 indoor 7.02 CAPORUSSO Fabrizio Ancona 22/01/2023
60 indoor 7.47 MARSICOVETERE Luca Modena 06/02/2022
60 HS 0.91 indoor 8.61 COLLURA Dario Ancona 14/01/2023
80 10.05 RUGGERI Elia Faenza 04/09/2019
100 11.02 CAPORUSSO Fabrizio Imola 06/05/2023

11.02 CAPORUSSO Fabrizio Bologna 27/05/2023
w+ 3,5 10.69 CAPORUSSO Fabrizio Caorle 23/06/2023

110 HS  0.84 16.4 AMICI Francesco Cesena 28/04/2017
110 HS  0.91 15.53 COLLURA Dario Imola 05/07/2023
150 17.20 MARSICOVETERE Luca Correggio 04/09/2022
200 21.97 CAPORUSSO Fabrizio Bologna 28/05/2023



200 indoor 23.57 MARSICOVETERE Luca Padova 12/02/2022
300 38.39 AMICI Francesco Faenza 05/09/2018
400 49.37 MARSICOVETERE Luca Modena 09/06/2022
400 indoor 50.79 MARSICOVETERE Luca Ancona 08/01/2023
400 HS  0.84 57.50 COLLURA Dario Foligno 02/07/2023
500 1.06.03 MARSICOVETERE Luca Correggio 04/09/2022
800 2.00.55 BERARDOZZI Luca Bologna 28/05/2023
800 indoor 2.03.60 BERARDOZZI Luca Padova 04/02/2023
1000 3.01.20 AMICI Francesco Faenza 06/09/2017
1000 indoor 2.57.54 BLASI Francesco Padova 13/02/2022
1500 4.13.62 SINTONI Riccardo Cesena 01/09/2022
1500 indoor 4.16.65 BERARDOZZI Luca Ancona 29/01/2023
MIGLIO 4.34.29 BERARDOZZI Luca Correggio 17/09/2023
2000 SIEPI 7.14.14 BALLOUK Othmane Ferrara 18/05/2019
3000 9.15.59 SINTONI Riccardo Faenza 14/09/2022
5000 17.18.13 SINTONI Riccardo Imola 07/07/2022
5 KM STRADA 16.46 SINTONI Riccardo Falciano (RSM) 09/10/2022
30 MINUTI 7.466 BERARDOZZI Luca Ferrara 16/04/2023
ALTO 1.80 POPA Andrea Faenza 06/09/2017

1.80 POPA Andrea Rubiera 12/09/2017
ALTO indoor 1.80 POPA Andrea Ancona 15/01/2017
LUNGO 6.68 BLASI Francesco Bologna 27/05/2023
LUNGO indoor 6.36 BLASI Francesco Modena 15/01/2023
TRIPLO 13.45 BLASI Francesco Caorle 24/06/2023
TRIPLO indoor 12.64 BLASI Francesco Modena 15/01/2023
ASTA 3.20 AMICI Francesco Rieti 16/06/2018
PESO 5 KG 14.15 BARTOLINI Andrea Bologna 28/05/2023
PESO 5 KG indoor 12.24 BARTOLINI Andrea Ancona 07/01/2023
PESO 7 KG 10.98 BARTOLINI Andrea Modena 14/05/2023
DISCO Kg 1,500 42.22 BARTOLINI Andrea Castelfranco E. 28/06/2023
DISCO Kg 1,750 28.35 D'ACAPITO Daniele Misano A. 09/02/2020
DISCO KG 2 26.89 FEKETE Iulian Forlì 14/05/2022
GIAVELLOTTO gr 700 53.21 FRANCO Luca Castelfranco E. 28/06/2023
GIAVELLOTTO gr 800 42.68 FRANCO Luca Modena 13/05/2023
MARTELLO KG 5 33.51 AMICI Francesco Imola 19/07/2018
MARTELLO  KG 6 23.04 FLAMIGNI Tommaso Cesena 27/01/2019
MARTELLO  KG 7 19.89 BARTOLINI Andrea Modena 14/05/2023
PENTATHLON indoor 2.877 AMICI Francesco Padova 28/01/2018

9.35-5.33-11.32-1.59-3.02.60

DECATHLON 5.653 AMICI Francesco Rieti 16/06/2018
11.71-5.78-12.46-1.62-56.43
16.12-32.30-3.20-48.21-5.01.67

4X100 44.16 CASADEI-COLLURA Caorle 24/06/2023
BLASI-CAPORUSSO

ALLIEVE FEMMINE UNDER 18
60 indoor 8.39 ZOLI Matilde Ancona 22/01/2023
60 HS  0.76 11.68 VERSARI Margot Ancona 15/01/2023
80 11.45 BIONDI Emma Cesena 11/04/2021
100 12.38 DONATI Giada Foligno 01/07/2023
100 HS 0.76-8.50 16.04 CORTESI Elisa Imola 05/07/2023



100 HS 0.84 -8.50 20.28 VERSARI Margot Forlì 14/05/2022
150 19.22 DONATI Giada Correggio 17/09/2023
200 25.48 DONATI Giada Bologna 28/05/2023
400 56.40 DONATI Giada Caorle 24/06/2023
400 indoor 57.78 DONATI Giada Ancona 12/02/2023
400 HS 1.06.44 DONATI Giada Prato 11/09/2022
500 1.14.43 DONATI Giada Correggio 17/09/2023
600 1.32.84 DONATI Giada Milano 29/04/2023
800 2.10.45 DONATI Giada Trento 11/07/2023
800 indoor 2.12.84 DONATI Giada Ancona 16/01/2022
1500 4.43.20 DONATI Giada Forlì 20/09/2023
1500 indoor 4.42.64 DONATI Giada Padova 12/02/2022
5 KM STRADA 19.29 DONATI Giada Falciano RSM 08/10/2023
20 MINUTI 5.092 mt DONATI Giada Correggio 10/04/2022
ALTO 1.41 GJOKA Alexandra Modena 28/04/2019
ALTO indoor 1.35 GIORGETTI Chiara Ancona 19/01/2020

1.35 NICODEMO Chiara Ancona 19/01/2020
LUNGO 4.86 ANDREASI BASSI Irene Parma 29/05/2022
LUNGO indoor 4.09 VERSARI Margot Ancona 15/01/2023
ASTA 1.70 BRIGANTI Alice Forlì 15/05/2022
MARTELLO KG 4 32.87 NATI Asia Misano A. 09/02/2020
MARTELLO KG 3 38.86 NATI Asia Modena 05/09/2020
PESO KG 3 10.44 NATI Asia Forlì 08/07/2020
PESO indoor KG 3 6.81 VERSARI Margot Ancona 15/01/2023
PESO KG 4 7.84 ROSSI Mariasonia Forlì 04/07/2019
DISCO 25.96 NATI Asia Forlì 16/09/2020
GIAVELLOTTO gr 500 41.76 CORTESI Elisa Caorle 24/06/2023
GIAVELLOTTO gr 600 34.34 CORTESI Elisa Modena 14/05/2023
PENTATHLON indoor 1.889 VERSARI Margot Ancona 15/01/2023
60HS-alto-peso-lungo-800 11.68-1.23-6.81-4.09-2.49.69

EPTATHLON 2.537 GJOKA Alexandra Modena 28/04/2019
18.88-1.41-8.49-31.69
4.10-16.26-3.12.37

CADETTI MASCHI UNDER 16
60 indoor 7.29 CAPORUSSO Fabrizio Ancona 06/03/2022
60 HS indoor 0.84 8.65 COLLURA Dario Ancona 28/03/2021
80 9.21 CAPORUSSO Fabrizio Caorle 01/10/2022

9.2 CAPORUSSO Fabrizio Forlì 22/05/2022
100 HS 0.84 14.03 COLLURA Dario Modena 06/06/2021
200 28.15 FRANCO Luca Imola 6710/2021
200 indoor 24.24 CAPORUSSO Fabrizio Ancona 16/01/2022
300 37.03 CAPORUSSO Fabrizio Cesena 01/09/2022
300 indoor 47.60 FRANCO Luca Parma 31/01/2021
300 HS 41.94 COLLURA Dario Palmanova 17/07/2021
400 1.04.2 LOTTI Andrea Cesena 28/04/2017
600 1.29.93 BERARDOZZI Luca Trento 06/07/2021
600 indoor 1.31.38 BERARDOZZI Luca Ancona 28/03/2021
800 2.09.42 BERARDOZZI Luca Imola 06/10/2021
1000 2.41.33 PERUGINI Gabriele Modena 14/06/2023
1000 indoor 2.50.86 PERUGINI Gabriele Parma 26/02/2023



1200 SIEPI 3.35.2 PERUGINI Gabriele Santarcangelo 03/05/2023
2000 5.45.72 PERUGINI Gabriele Trento 18/07/2023
LUNGO 6.08 SEPA Benis Le Saint Bologna 23/09/2023
LUNGO indoor 5.18 COLLURA Dario Ancona 28/03/2021
TRIPLO 12.94 SEPA Benis Le Saint Caorle 07/10/2023
TRIPLO indoor 12.16 SEPA Benis Le Saint Parma 26/02/2023
ALTO 1.62 COLLURA Dario Castelnovo M. 20/06/2021

1.62 SEPA Benis Le Saint Ravenna 18/06/2023
ALTO indoor 1.35 MONTERASTELLI Luca Parma 19/02/2023
ASTA 3.60 MONTERASTELLI Luca Sasso Marconi 15/06/2023
ASTA indoor 3.30 MONTERASTELLI Luca Parma 25/02/2023
GIAVELLOTTO gr 600 51.16 BARTOLINI Andrea San Marino 09/04/2022
DISCO Kg 1,500 36.14 FEKETE Iulian Fabian Faenza 21/05/2021
PESO Kg 4 13.01 BARTOLINI Andrea Forlì 22/05/2022
PESO Kg 4 indoor 12.80 BARTOLINI Andrea Ancona 20/03/2022
MARTELLO Kg 4 34.93 FEKETE Iulian Fabian Cesena 03/06/2021
TETRATHLON indoor 1.682 SEPA Benis Israel Parma 19/02/2023
60HS-ALTO-PESO-1000 10.57-1.35-10.46-3.22.65
ESATHLON 4.264 COLLURA Dario Castelnovo M. 20/06/2021
100H-LUNGO-DISCO-ALTO-GIAV-1000 14.28-5.88-33.02-1.62-44.05-3.02.04

4X100 48.34 SEPA ISR-MONTERASTELLI             
RUFFILLI-SEPA LES

Foligno 01/07/2023

200+400+600+800 5.37.56 FRANCO-CAPORUSSO Pistoia 03/07/2022
CASTIGLIONI-PERUGINI

3x1000 9.37.6 FRANCO-CASTIGLIONI-PERUGINI Ravenna 10/04/2022
CADETTE FEMMINE UNDER 16
60 indoor 8.65 BONAVITA Giulia Parma 25/02/2023
60 HS indoor 0.76-8.00 10.82 BONAVITA Giulia Parma 25/02/2023
80 10.73 DONATI Giada Forlì 26/05/2021

10.8 BONAVITA Giulia Faenza 01/04/2023
80 HS 0.76-8.00 12.6 DONATI Giada Ravenna 09/05/2021
200 indoor 31.44 CAMPAGNA Giorgia Parma 28/01/2023
300 41.17 DONATI Giada Sestriere 24/07/2021
300 indoor 47.61 CORTESI Elisa Parma 31/01/2021
300 HS 45.3 DONATI Giada Ravenna 15/05/2021
400 indoor 1.07.57 SCHIUMARINI Giulia Parma 19/02/2023
600 1.35.89 DONATI Giada Trento 06/07/2021
600 indoor 1.36.23 DONATI Giada Ancona 28/03/2021
800 2.17.78 DONATI Giada Imola 06/10/2021
1000 2.59.66 DONATI Giada Ravenna 24/10/2021
1000 indoor 3.05.46 DONATI Giada Parma 31/01/2021
1200 SIEPI 3.58.9 DONATI Giada Santarcangelo 13/05/2021
2000 6.48.62 DONATI Giada Parma 19/09/2021
ALTO 1.63 DONATI Giada Ravenna 30/05/2021
ALTO indoor 1.35 NICODEMO Chiara Ancona 10/03/2019
LUNGO 5.33 DONATI Giada Cesena 03/06/2021
LUNGO indoor 4.55 ANDREASI BASSI Irene Ancona 28/03/2021
TRIPLO 9.17 SEPA Eunice Louanges Ravenna 29/04/2023
TRIPLO indoor 9.67 SEPA Eunice Louanges Parma 28/01/2023
PESO 3 KG 8.17 SEPA Eunice Louanges Modena 07/05/2023



PESO 3 kg indoor 8.48 SEPA Eunice Louanges Parma 19/02/2023
GIAVELLOTTO gr 400 37.27 CORTESI Elisa Caorle 01/10/2022
DISCO 22.88 SEPA Eunice Louanges Foligno 01/07/2023
MARTELLO kg 3 29.14 BERARDI Anna Bologna 23/09/2023
PENTATHLON 3.902 DONATI Giada Ravenna 09/05/2021
80HS-ALTO-GIAV-LUNGO-600 12.6-1.56-19.89-5.17-1.38.4

TETRATHLON 1.801 SCHIUMARINI Giulia Parma 19/02/2023
60HS-ALTO-PESO-400 11.11-1.11-6.98-1.07.57

4X100 52.5 ANDREASI BASSI I.-VERSARI                                          
CORTESI E. -DONATI G

Ravenna 15/05/2021

RAGAZZI MASCHI UNDER 14
60 8.11 SEPA BENIS Le Saint Faenza 14/09/2022

8.1 SEPA BENIS Le Saint Lugo 08/05/2022
60 indoor 8.37 PRETOLESI Francesco Parma 05/03/2023
60 HS 9.26 SEPA BENIS Le Saint Parma 25/09/2022
60 HS indoor 11.29 LIOTTA Alessio Ancona 08/01/2023
200 27.1 SEPA BENIS Israel MarinaRA 15/10/2022
200 indoor 32.12 LIOTTA Alessio Ancona 08/01/2023
600 1.43.69 PERUGINI Gabriele Palmanova 17/07/2021
600 indoor 1.57.87 LIOTTA Alessio Parma 28/01/2023
1000 3.01.51 PERUGINI Gabriele Ravenna 24/10/2021
1000 indoor 3.30.87 LIOTTA Alessio Parma 05/03/2023
4X100 52.73 SEPA ISR-MONTERASTELLI                    

BJILAT-SEPA LES
Bologna 16/10/2022

3x800 8.19.9 LIOTTA-BERARDI-PASINI Cesena 26/03/2023
ALTO 1.40 FANTINELLI Luca Foligno 01/07/2023
ALTO indoor 1.27 GIANNELLI Francesco Parma 05/03/2023
LUNGO 5.27 SEPA BENIS Le Saint Faenza 11/09/2022
LUNGO indoor 4.00 PASINI Federico Parma 05/03/2023
VORTEX 46.47 SEPA BENIS L'Eternel Faenza 30/04/2022
PESO KG 2 15.14 SEPA BENIS Le Saint Cesena 09/10/2022
PESO KG 2 indoor 7.33 PETRELLA Emanuele Parma 05/03/2023
TETRATHLON A 2.637 SEPA BENIS Le Saint Cesena 09/10/2022
60-LUNGO-PESO-600 8.23-5.14-15.14-1.59.56

TETRATHLON B 2.280 BERARDI Mattias Ravenna 08/10/2023
60HS-ALTO-VORTEX-600 10.10-1.30-40.69-1.51.77

MARCIA 2KM 12.21.31 MONTERASTELLI Luca Modena 24/10/2022
MARCIA 2KM indoor 16.44.57 PETRELLA Emanuele Parma 05/03/2023

RAGAZZE FEMMINE UNDER 14
60 8.55 GORZANELLI Emma Ravenna 18/06/2023

8.6 GORZANELLI Emma Modena 06/05/2023
60 indoor 8.48 GORZANELLI Emma Parma 05/03/2023
60 HS 10.77 CAMPAGNA Giorgia Pistoia 02/07/2022

10.5 GORZANELLI Emma Modena 06/05/2023
60 HS indoor 10.58 GORZANELLI Emma Modena 21/01/2023
200 33.2 MARSICOVETERE Annagiul MarinaRA 15/10/2022
200 indoor 30.05 GORZANELLI Viola Ancona 15/01/2023
600 1.49.8 SCHIUMARINI Giulia Lugo 08/05/2022
600 indoor 2.15.13 MARSICOVETERE Annagiul Ancona 20/03/2022
1000 3.28.66 RAGIZI Anna Busseto 01/10/2023



1000 indoor 3.45.49 MARSICOVETERE Annagiul Parma 05/03/2023
4X100 57.6 COLLURA-SIBONI    

RICIGLIANESE-GORZANELLI
Cesena 26/03/2023

4x160  indoor i 1.44.34 MARSICOVETERE-RICIGLIANESE     
COLLURA-GORZANELLI

Parma 28/01/2023

3X800 8.51.0 MARSICOVETERE-COLLURA    
SIBONI

Cesena 26/03/2023

LUNGO 4.22 GORZANELLI Emma Ravenna 18/06/2023
LUNGO indoor 4.37 GORZANELLI Emma Parma 05/03/2023
ALTO 1.29 MENGOZZI Tea Lugo 08/05/2022
ALTO indoor 1.20 RICIGLIANESE Viola Parma 05/03/2023
ASTA 1.95 RUGGERI Beatrice Novellara 02/07/2023
VORTEX 35.61 CAMPAGNA Giorgia Pistoia 02/07/2022
PESO 2 KG 9.36 RUGGERI Beatrice Busseto 01/10/2023
PESO 2 KG indoor 8.26 RUGGERI Beatrice Parma 05/03/2023
MARCIA 2 KM 14.23.5 SPIGHI Anna Teresa Modena 07/05/2023
MARCIA 2 KM indoor 14.12.34 RAGIZI Anna Parma 05/03/2023
TETRATHLON A 2.399 SCHIUMARINI Giulia Lugo 08/05/2022
60-LUNGO-PESO-600 8.9-3,71-7.68-1.49.8

TETRATHLON B 2.434 CAMPAGNA Giorgia Cesena 09/10/2022
60HS-ALTO-VORTEX-600 10.89-1.21-31.77-2.03.85

TETRATHLON B 1.296 ANDREASI BASSI Irene Ravenna 18/05/2019
60HS-VORTEX-LUNGO-600 12.62-11.62-3.49-2.32.32

ESORDIENTI EM 9-10 ANNI MASCHI
50 7.48 m DONATI Patrick Bologna 20/05/2023
100 14.3 DONATI Patrick Marina di RA 04/06/2023
150 25.1 PRETOLESI Francesco Forlì 05/05/2021
200 30.80 DONATI Patrick Marina di RA 23/10/2022
300 46.19 m DONATI Patrick Bologna 20/05/2023
400 1.14.2 DONATI Patrick Lugo 08/05/2022
600 1.46.19 DONATI Patrick Rubiera 25/07/2023
50 HS 8.9 ZANZANI Leonardo Lugo 16/04/2023
LUNGO 4.80 DONATI Patrick Bologna 20/05/2023
ALTO 1.29 DONATI Patrick Pistoia 02/07/2022
PALLA 1KG 9.53 BIONDI Federico Cesena 23/04/2022
VORTEX 38.33 ZANZANI Leonardo Marina di RA 04/06/2023

4X50 33.9 SEDIOLI-ZANZANI          
VALGIMIGLI-ANTONIOLI Cesena 26/03/2023

4X200 2.27.2 SEDIOLI-ANTONIOLI       
VALGIMIGLI-ZANZANI Cesena 26/03/2023

3x300 3.18.4 MONTERASTELLI-ARNELLI-
BERGAMINI T Lugo 06/04/2019

ESORDIENTI EF 9-10 ANNI FEMMINE 
50 8.4 SCHIUMARINI Giulia Imola 27/04/2019
100 15.7 TREOSSI Celeste Marina di RA 04/06/2023
150 26.1 GORI Anna Forlì 05/05/2021
200 34.23 RIVA Virginia Cesena 23/04/2022
300 53.94 TREOSSI Celeste Lugo 16/04/2023
400 1.22.7 SASSI Giulia Lugo 08/05/2022
600 2.03.9 PERUGINI Giulia Foligno 01/07/2023
40 HS 10.09 CAMPAGNA Giorgia Lugo 08/06/2019



50 HS h50 9.5 TREOSSI Celeste Lugo 16/04/2023
LUNGO 4.03 TREOSSI Celeste Foligno 01/07/2023
VORTEX 25.63 PASINI Camilla Faenza 10/06/2022
PALLA 1KG 9.30 RUGGERI Beatrice Marina di RA 22/10/2022
4X50 32.96 PERUGINI-SASSI                              

RUSTICALI-TREOSSI Foligno 01/07/2023
4X200 2.27.5 SILVESTRONI-PERUGINI-

RUSTICALI-TREOSSI Cesena 26/03/2023

3x300 3.04.5 CAMPAGNA-CANALE-
SCHIUMARINI Cesenatico 19/10/2019

ESORDIENTI EM 7- 8 ANNI MASCHI 
50 8.06 PRETOLESI Francesco Cesena 28/04/2019
50 indoor 8.32 PRETOLESI Francesco Modena 22/02/2020
60 13.09 BENERICETTI Tommaso Bologna 21/04/2018
100 17.8 PIAZZA Gianmaria Faenza 10/06/2022
150 24.9 PIAZZA Gianmaria Lugo 16/04/2023
LUNGO 3.89 DONATI Patrick Forlì 16/01/2021
PALLA 1 KG 6.32 PIAZZA Gianmaria Faenza 10/06/2022
VORTEX 25.52 VALGIMIGLI Martino Lugo 16/04/2023

ESORDIENTI EF 7-8 ANNI FEMMINE 
50 7.98 m. TREOSSI Celeste Cesena 23/04/2022
60 10.7 CORTINI Celeste Ferrara 22/04/2017
100 16.2 TREOSSI Celeste Faenza 10/06/2022
150 27.1 ROMBALDONI Genea Lugo 16/04/2023
LUNGO 3.52 TREOSSI Celeste Ravenna 21/05/2022
PALLA 1 KG 7.65 BELLAVISTA Costanza Faenza 10/06/2022
VORTEX 15.20 TREOSSI Celeste Cesena 23/04/2022
4X50 36.2 BENVENGA.-TREOSSI                           

BELLAVISTA-GUERRINI
Ravenna 10/04/2022

4x200 2.41.1 BENVENGA.-TREOSSI       
BELLAVISTA-GUERRINI

Ravenna 10/04/2022

ESORDIENTI EM 5-6 ANNI MASCHI 
50 9.4 GATTA Pablo Lugo 16/04/2023
100 20.0 SASSI Alessandro Marina di Ra 04/06/2023
150 29.0 SERVI Lorenzo Forlì 05/05/2021
LUNGO 2.45 SERVI Lorenzo Forlì 21/04/2021
PALLA 1 KG 4.11 SERVI Lorenzo Forlì 05/05/2021
VORTEX 12.80 SERVI Lorenzo Forlì 21/04/2021
4x50 42.7 TURCHI-MONTI-VILLI-WIESE Ravenna 10/04/2022
4X200 3.16.7 TURCHI-MONTI-VILLI-WIESE Ravenna 10/04/2022
ESORDIENTI EF 5-6 ANNI  FEMMINE
50 10.0 GUERRINI Giulia Forlì 21/04/2021
150 32.5 GUERRINI Giulia Forlì 05/05/2021
LUNGO 2.52 GUERRINI Giulia Forlì 21/04/2021
PALLA 1 KG 3.78 GUERRINI Giulia Forlì 05/05/2021
VORTEX 10.80 GUERRINI Giulia Forlì 21/04/2021
MASTER MASCHI SM35
800 1.56.32 SAMBOU Jean Paul Rubiera 20/06/2023



1500 4.08.36 SAMBOU Jean Paul Modena 25/04/2023
1500 indoor 4.10.61 SAMBOU Jean Paul Ancona 22/01/2023
MARATONINA B 1.50.22 KNUCKLES James A. Cesenatico 10/09/2023
10 KM STRADA 33.44 SAMBOU Jean Paul Cesenatico 12/03/2023
GIAVELLOTTO 42.51 ARNELLI Fabrizio Faenza 14/09/2022
MASTER FEMMINE SF35
5000 20.14.94 DI LAORA Veronica Modena 14/05/2023
MARATONINA A 1.31.12 DI LAORA Veronica Reggio E. 26/03/2023
10 KM STRADA 41.00 DI LAORA Veronica Cesenatico 12/03/2023
MEZZA MARATONA 1.31.10 DI LAORA Veronica Reggio E. 26/03/2023
MASTER FEMMINE SF40
MARATONINA B 1.43.01 CAPIZZI AnnaMaria Cesenatico 10/09/2023

MASTER MASCHI SM45
ASTA 3.50 RUGGERI Gian Michele Novellara 31/07/2022
ASTA indoor 3.30 RUGGERI Gian Michele Ancona 12/02/2023
DISCO 26.89 RUGGERI Gian Michele Ravenna 10/08/2023
5000 21.29.86 BONAVENTURA Mauro Cesena 25/05/2019
10 KM strada 45.44.50 BONAVENTURA Mauro Forlì 14/04/2019
MASTER MASCHI SM60
DISCO Kg 1 31.92 AMICI Pierangelo Misano 10/06/2017
MARTELLO Kg 5 35.17 AMICI Pierangelo Misano 10/06/2017
PESO Kg 5 10.32 AMICI Pierangelo Bologna 18/06/2017
MARTELLO MC Kg 9 13.93 AMICI Pierangelo Bologna 18/06/2017
GIAVELLOTTO gr 600 31.30 AMICI Pierangelo Bologna 18/06/2017
PENTATHLON LANCI 2.918 AMICI Pierangelo Bologna 18/06/2017
MART-PESO-DISCO-GIAV-MART.MC 32.25-10.32-29.85-31.30-13.93

MASTER MASCHI SM65
MARTELLO Kg 5 27.49 AMICI Pierangelo Cesena 07/05/2023
MASTER FEMMINE SF65
DISCO 22.49 AMICI Giuliana Boissano 29/06/2019
GIAVELLOTTO gr 500 32.21 AMICI Giuliana Caorle 12/09/2019
PESO Kg 3 8.75 AMICI Giuliana Bologna 18/06/2017
MARTELLO MC Kg 5 9.47 AMICI Giuliana Bologna 18/06/2017
PENTATHLON LANCI 2.783 AMICI Giuliana Bologna 18/06/2017
MART-PESO-DISCO-GIAV-MART.MC nc-8.75-15.16-28.53-9.47

responsabile statistiche Giuliana Amici
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